

**HD Holding ApS**  
Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 42 21 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Helle Dyrby Köhn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HD Holding ApS Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 42 21 75
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Dyrby Köhn
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Dyrby Ejendomme ApS, Frederiksberg Dyrkon Holding ApS, Køge Adjustme ApS, København Adjustme Sourcing ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.834 kr. mod 253.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.563 kr. mod 420.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Selskabet har ikke nogen selvstændig eksponering for effekterne heraf. Selskabets eksponering vil i givet fald ske gennem datterselskabet Dyrkon Holding Aps' kapitalandele i driftsselskabet Adjustme Sourcing ApS. Efter regnskabsårets afslutning er driftsselskabet blevet ramt af den igangværende corona-pandemi af to omgange. I første omgang fordi driftsselskabets produktion i Kina blev ramt, så det ikke var muligt at producere/levere modtagne bestillinger. I anden omgang fordi uroen på de finansielle markeder har dæmpet købelysten hos driftsselskabets kunder. Det er forventningen, at corona-pandemien vil påvirke driftsselskabets resultat i markant negativ retning. Driftsselskabet har dog taget forholdsregler og initiativer til at sikre dets medarbejdere, samt en positiv drift. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i mindre økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår uden at være en trussel mod virksomhedens eksistens.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.834</b>	<b>253.986</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>363.834</b>	<b>253.986</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	218.000
Andre finansielle indtægter	22.205	21.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.873	-15.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.166</b>	<b>478.375</b>
3 Skat af årets resultat	-83.603	-57.605
<b>Årets resultat</b>	<b>295.563</b>	<b>420.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	184.963	312.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.563</b>	<b>420.770</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.001	100.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.001	100.001
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.001</b>	<b>100.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.012.783	977.956
Tilgodehavende selskabsskat	413.876	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.013	255.807
Tilgodehavender i alt	1.438.672	1.233.763
Likvide beholdninger	896.580	747.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.335.252</b>	<b>1.981.087</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.435.253</b>	<b>2.081.088</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	1.594.534	1.409.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.840.134</b>	<b>1.652.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.637	274.445
Selskabsskat	0	63.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.491	0
Anden gæld	79.491	73.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.119	428.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>595.119</b>	<b>428.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.435.253</b>	<b>2.081.088</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	135.000	1.096.801	105.800	1.337.601
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.770	108.000	420.770
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	1.409.571	108.000	1.652.571
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.963	110.600	295.563
	<b>135.000</b>	<b>1.594.534</b>	<b>110.600</b>	<b>1.840.134</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.873	15.497
	<b>6.873</b>	<b>15.497</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.603	57.605
	<b>83.603</b>	<b>57.605</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	100.001	100.001
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>100.001</b>	<b>100.001</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HD Holding ApS
Dyrby Ejendomme ApS, Frederiksberg	100 %	234.236	50.051	50.000
Dyrkon Holding ApS, Køge	54,5 %	385.199	35.343	50.001
Adjustme ApS, København	54,5 %	117.721	3.943	0
Adjustme Sourcing ApS, København	54,5 %	2.329.903	-2.801.449	0
		<b>3.067.059</b>	<b>-2.712.112</b>	<b>100.001</b>

De tilknyttede selskaber Adjustme ApS og Adjustme Sourcing ApS er indirekte ejet gennem datterselskabet Dyrkon Holding ApS. Dyrkon Holding ApS har indregnet de tilknyttede selskaber til kostpris.



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Köhn

### Direktør

På vegne af: HD Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-07-03 05:07:35Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-07-03 05:12:35Z

NEM ID 

## Helle Köhn

### Dirigent

På vegne af: HD Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-07-03 05:20:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 24GP4-FOGFQ-UUNWN-4QBDJ-ESFKF-KYW3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>